[image: image1.png]

Городская Дума

Муниципальное образование «Город Белоусово»

Калужская область
РЕШЕНИЕ

30 октября  2014 года

                       №  47
«О внесении в Законодательное Собрание  Калужской  области законодательной инициативы»
В соответствии с  пунктами 1, 3, 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 43 Устава Калужской области, а также учитывая Решение Сельской Думы сельского поселения "Деревня Верховье" от "17" октября 2014г. №86 "О результатах проведения схода граждан в населенном пункте деревня Алешинка и о согласовании проекта изменения границы между муниципальными образованиями сельское поселение «Деревня Верховье» и городское поселение «Город Белоусово» (в части передачи территории деревни Алешинка)», и выраженное на сходе граждан несогласие жителей деревни Алёшинка сельского поселения "Деревня Верховье" по вопросу отнесения территории указанного населённого пункта к территории муниципального образования городское поселение "Город Белоусово",  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в качестве законодательной инициативы в Законодательное Собрание Калужской области проект закона Калужской области "О внесении изменений в отдельные законы Калужской области в связи с изменением границ муниципальных образований городское поселение "Город Белоусово" и сельское поселение "Деревня Верховье" на территории административно-территориальной единицы "Жуковский район" (о внесении изменений  в  Закон  Калужской области от 28 декабря 2004 года №7-ОЗ), в части изменения границ муниципальных образований сельское поселение "Деревня Верховье" и городское поселение "Город Белоусово"

2. Назначить официальных представителей Городской Думы при рассмотрении проекта закона в Законодательном Собрании Калужской области Григорьеву Татьяну Алексеевну и Чекордова Александра Васильевича.

3. Направить настоящее Решение в Сельскую Думу сельского поселения "Деревня Верховье", в Районное Собрание муниципального района "Жуковский район" для сведения.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Белоусово»                                                   Т.А. Григорьева